

# KRIADO HOLDING ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 58 17 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRIADO HOLDING ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 58 17 97 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen Dorthe Kristiansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Fam-Kri Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Jo-Fa Ejendomme ApS, Vejle J.R. Fejlinvestering, Vejle ApS, Vejle M R H, Vejle ApS, Vejle Blite A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje anpartar og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -5.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.907 kr. mod 78.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-5.752</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.492	59.241
Andre finansielle indtægter	1.483	3.437
Øvrige finansielle omkostninger	-35.318	-27.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.907</b>	<b>29.454</b>
1 Skat af årets resultat	0	49.235
<b>Årets resultat</b>	<b>126.907</b>	<b>78.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.431	-293.278
Overføres til overført resultat	0	371.967
Disponeret fra overført resultat	-78.524	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.907</b>	<b>78.689</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.779.943	986.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.779.943	986.451
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.779.943</b>	<b>986.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.235
Tilgodehavender i alt	0	49.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>49.235</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.779.943</b>	<b>1.035.686</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.880	336.449
Overført resultat	-23.521	55.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>598.359</b>	<b>471.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.177.584	560.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.584	564.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.181.584</b>	<b>564.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.779.943</b>	<b>1.035.686</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	336.449	55.003	471.452
Resultatandel	0	205.431	-78.524	126.907
	<b>80.000</b>	<b>541.880</b>	<b>-23.521</b>	<b>598.359</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-49.235
	<b>0</b>	<b>-49.235</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	650.002	650.002
Tilgang i årets løb	626.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.276.002</b>	<b>650.002</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	336.449	277.208
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	205.431	59.241
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>541.880</b>	<b>336.449</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-37.939	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-37.939</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.779.943</b>	<b>986.451</b>
I regskabsposten indgår goodwill med	341.449	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	379.388	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jo-Fa Ejendomme ApS	Vejle	100 %
J.R. Fejlinvestering, Vejle ApS	Vejle	100 %
M R H, Vejle ApS	Vejle	100 %
Blite A/S	Vejle	50 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i aktier nom tkr. 400, vedrørende JO-FA Ejendomme ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.438 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor JO-FA Ejendomme ApS' gæld til bank.



### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 06:46:53 UTC

NEM ID 

## Dorthe Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-852437521141

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 18:37:06 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-01 07:21:28 UTC

NEM ID 

## Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-01 07:28:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WJEK-EFOP7-Z183C-5DZT4-A0B1P-EPEIB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>